MpombiwneHHble KOMMyTaTopbl YPoBHA 2. inA yctaHoBKM Ha DIN-rail. IEC61850

SICOM3000

OnucaHune

Ynpasnaembinn KommyTtatop L2 IEC61850
pao 2 'b n 8 M6 nopTos, Ha DIN-Rail

o 2 TmrabutHbix SFP cnotoB, 2 MerabuTHbIX ONTUYECKUX U
MefHbIx nopta Fast Ethernet 1 6 10/100Base-T(X) nopToB
MNoppeprkka npotokonos DT-Ring, DRP n RSTP

MNMonpep>xka GMRP, DHCP, SNMP, QoS

MNMonpepxka HTTPS 1 SSH ana ceteBoi 6e3onacHocTr
CepTtudukatsl UL508, Knacc | Div 2, CE, FCC, locT-P

€ Fc

Multicast
Mopnepxka IGMP-snooping

SICOM3000 - cepuna rurabuTHbIX ynpasiaemMbiX KOMMYTaTOPOB Ha
DIN-peliky, pa3paboTaHHbIX CeynanbHO ANA CUCTEM NepeAayn faHHbIX
B DHepreTriKe, Ha TPAHCMOpPTe, B FOPHOA06bIBaKOLLE MPOMbILIIEH-
HOCTW U ap. KommyTaTop nmeeT go 10 NOpTOoB - 2 rMrabuTHbIX CNoTa
nop SFP, 2 ontnuyecknx nopta 100M 1 6 megHbix noptos 100M mnnu 8 CeTeBan 6e30nacHOCTb

MefHbIX NopToB 100M. MpoyuHbIN Kopnyc 6e3 BeHTunsATopa ¢ robprpo- Moaaepska HTTPs/SSL

BaHHOW NMOBEPXHOCTbIO, CNOCOOHOCTL paboTaTb B LUIMPOKOM TeMMepa- Monaepxka SSH

TYpPHOM finanasoHe MO3BOMAET YCTPONCTBY CTabuibHO paboTaThb B Monaepxka TACACS+

9KCTPeMasibHbIX MPOMbILLTEHHbIX ycnoBuAX. LleHTpann3osaHHOe ynpas- Monaepxka IEEEB02.1X

neHve ceTbio Ha 6a3e CLI, WEB-nHTepdelica 1 cneymann3vpoBaHHOro Moaaepxka npueszku MAC agpecos no nopram
MO Kyvision. NepepoBoe nporpammHoe o6ecneyeHne OPC nossonseT
OCYLIeCTBAATb yNpaBAeHre pa3inyHbiMy NpombiwneHHbimm OCMA.

MNoppepxka GMRP
Mopnepxka Static Multicast

Bo3moxHoCTHN KOMMYTaTOpa

Cetn

Moppepxxka VLAN, PVLAN

Moppepxka GVRP

MopgpepKKa rpynnunpoBaHna NopToB
OrpaHunyeHne CKOpoCTy NOpPTOB
KOHTpOnb WMpOKoBELLaTeNIbHbIX LWITOPMOB

PesepBupoBaHue

MNMoppepxka DT-Ring, DT-Ring+, DT-VLAN co BpemeHHeM
BOCCTaHOB/IeHNA <50Mc

MNMoppepxka DRP co BpemeHem BoccTaHOBNEHNA <20MC
MNMoppepxka STP/RSTP
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Service Quality

Moppepxka SP, WRP nnaHnpoBaHuA ouepepei

YnpaBneHue n o6cnyKuBaHume

Moppepxka KoHconu, Telnet n ynpasneHnsa yepes Web nHrepdeiic
Mopnepxka SNMPv1/v2c/v3, ueHTpann3osaHHoOro ynpasneHusa Kyvision
MNMoppepxka obHoBneHUs yepes FTP/TFTP

MNoppepKa cUrHanu3npoBaHua o NoTepe NuUTaHKA, c6oe paboTbl NOPTOB
UNn KonbLa

Moppepxka RMON

MNoppepKa 3epKanvpoBaHna NOpToB

Moppep»KKka NPoBepKM LIeNOCTHOCTN Kabens

Moppepxka Syslog

MNMoppepxka LLDP

MoppepKa NpoBepKn coefuHeHna

YnpaBnenwue no IP
Moppepxka DHCP server/snooping/client, DHCP Option 82

YnpaBneHve CMHXpOHM3aLuuen

Moppepxka SNTP knneHTa
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XapaKTepuctmkm

TexHnueckune napameTpbl

CraHpapTbl
IEEE 802.3i(10Base-T)
|EEE 802.3u(100Base-TX n 100Base-FX)
IEEE 802.3z(1000Base-SX/LX)
IEEE 802.3x(Flow Control)
IEEE 802.1p(Class of Service)
IEEE 802.1Q(VLAN)
IEEE 802.1w(RSTP)

12-24VDC

100-240VAC, 50-60I'y, 110-220VDC
Pa3bém nutaHua

51-KOHTAKHbIN 5,08MM KINeMMHbI 610K
DHepronoTpebnexHne <10BT
3awmTa oT neperpysKku
ABTOMaTUYeCKoe onpeneneHmne nofApPHOCTH
Pe3sepBupoBaHune no nutanuto(12/24/48VDC)

Ousnueckune XapaKTepucTukn

Kopnyc MeTtann

OxnaxpgeHune KoHBeKLOHHOE, 6€3 BEHTUNATOPOB
Knacc 3awunTol IP40

Pazmepbi(Mm) 75x140x123(WUxBxT)

Macca 1, Kr

MoHTax Ha Din-peliky unu Ha naHenb

Tpe6oBaHuA K OKpYy»KaloLeii cpeae

Pabouas Temnepatypa oT -40°C go +85°C

IEEE 802.1X
HPOVIBBOAVITeﬂbHOCTb
Ouepepell npnopuTeTa 4
Konnuectso VLANoB 256
VLAN ID 1~4093
Konuuectso rpynn Multicast 256
Tabnuua MAC apgpecos 8K
Bydep naketos 2MéuT
MponyckHas cnocobHocTb 4.2Mpps
3afgepxKku <10uc

Temnepatypa xpaHeHus
OTHOCUTENbHAA BIaXXHOCTb

oT -40°C go +85°C
oT 5 10 95% 6e3 KoHAeHcauun

Untepdencnbi

MMrabuTHbIN NOpT

Fast Ethernet nopt
100Base-FX, SM/MM, pa3zbémbl SC/ST/FC
10/100Base-T(X), pa3bém RJ45

KoHconbHbIN nopT

CUrHanbHbIA KOHTAKT
3X-KOHTAKTHbIN 5,08MM KnemmHbIn 610k, 250VAC/220VDC Max,

2A Max

1000Base-X, SFP cnot

RS232, pa3bém RJ45

CeBeToBasA MHANKaLUA

CBeToBasi MHAUKALMA Ha NepefHeln naHenu
Pa6oTa: Run
CurHanusauums: Alarm
Mutanna: PWR1, PWR2

WNuTepdeiicbr: Link/ACT, Speed (nopTbl RJ45); Link/ACT (onTunyeckne)

Tpe6oBaHuA NO NUTaHUIO

MutaHne:
24-48VDC

FaGapuTbl
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Version: 2015V1.0

FapaHTua

Hapa6oTka Ha oTka3 223 350 yacos
lapaHTna 5 net
CooTBeTcTBUE

UL508, Knacc | Div 2, CE, FCC, FOCT-P
AKTyanbHyl0 HPOpMaLMIo 3anpalrBainTe y Bawero meHepxepa

npOMbl uJieHHble CTaH[apTbl

EMI
FCC CFR47 Yactb 15, EN55022/CISPR22, Knacc A
EMS
IEC61000-4-2(ESD) +8 KB(koHTaKT), =15 KB(BO3aYyX)
IEC61000-4-3(RS) 10 B/m (80MTI'y~2ITu)
IEC61000-4-4(EFT) MopT nutaHua: £4 kB;MopT fgaHHbIX: £2 KB
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suollnjos Jauiayly |elysnpuj

YOUMS Jouseyis jley NId <

IEC61000-4-5(Surge) MopT nutaHus: £2 kV/DM, £4 kV/CM;MopT AaHHbIX: 2 kV

IEC61000-4-6(CS) 10 B (150kIMy~80MI'L)
CTpykTypa

IEC60068-2-6 (Bnbpauwms)

IEC60068-2-27 (Ynap)

IEC60068-2-32 (MageHue)
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MpombliwneHHble KOMMYTaTopbl YPOBHA 2. [ina yctaHoBKM Ha DIN-rail. IEC61850

UHdopmauma gna 3akasa

SICOM3000-MopTbi-Pasbémbi-bIl

MopTbi

2GX2S6T 2x1000Base-X SFP cnota; 2x100Base-FX, ogHOMOLoBbIX ONTrYeckmx nopta; 6x10/100Base-T(X) nopTtos RJ45
2GX2MeT 2x1000Base-X SFP cnota; 2x100Base-FX, MHOromMooBbiX ONTHUYECKMX nopTa; 6x10/100Base-T(X) nopToe RJ45
2GX8T 2x1000Base-X SFP cnota; 8x10/100Base-T(X) noptos RJ45

256T 2x100Base-FX 0AHOMOAOBbIX ONTUYECKUX NopTa;6x10/100Base-T(X) nopTos RJ45

2MeéT 2x100Base-FX MHOrOMOAOBbIX ONTUYECKMX NopTa; 6x10/100Base-T(X) nopTos RJ45

8T 8x10/100Base-T(X) noptos RJ45

Pasbémbl Ana 100Base-FX onTuyecknx noptos

SCO05 Pa3bém SC, mHoromop, 1310HM, 0 5km

STO5 Pa3zbém ST, mHoromog, 1310HM, 10 5km

FCO5 Pa3bém FC, mHoromog, 1310HM, O 5km

SC40 Pa3bém SC, ogHomog, 1310HM, Ao 40Kkm

ST40 Pa3zbém ST, onHomoga, 1310HM, o 40Kkm

FC40 Pa3bém FC, ogHomopg, 1310HM, oo 40Kkm

SC60 Pa3bém SC, ogHomog, 1310HM, 4o 60KM

SC80 Pa3bém SC, ogHomoga, 1550HMm, o 80Km

[MycTo] HeT 100M ontnyeckmnx noptos

bn

L2-L2 24-48VDC c pe3epBrpoBaHMeEM

L5-L5 12-24VDC ¢ pe3epBupoBaH/emM

HV 100-240VAC, 50/60 'u; 110-220VDC 6e3 pe3epBMpoBaHUA

AKceccyapbl

Mopgenb OnncaHune
Gigabit SFP Module MoxanyicTa, Bocnonb3yiTech Tabnuuen nogbopa SFP mogynei
DT-BGAZ-05 MaHenb AnAa MOHTaXa Ha CTeHy

DT-FCZ-RJ45-01 Mbinesawmrta gna noptos RJ45
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